附件1

天津市农村土地经营权流转意向协议书

出租人(以下简称甲方)：________________________________
承租人(以下简称乙方)：________________________________
[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国农村土地承包法》《中华人民共和国农村土地承包经营纠纷调解仲裁法》等法律、法规和国家有关政策的规定，本着平等、自愿、公平、诚信的原则，经甲乙双方协商一致，订立本意向协议书。
1. 流转土地经营权基本情况、流转方式与用途
甲方（或受_________等____户农户的委托）将_______亩承包土地（机动地/新开垦耕地）（详见流转土地经营权基本情况表），通过_________（自行/农村产权流转交易市场。注：农户流转土地经营权可自行流转，也可通过农村产权流转交易市场流转；农户委托村集体经济组织流转土地经营权或村集体经济组织流转机动地、新开垦耕地应通过农村产权流转交易市场流转）以______（出租/入股/其他）方式流转给乙方，从事__________生产经营。
1. 流转期限和交付时间
土地经营权流转期限为_____年，自_____年_____月_____日起至_____年_____月_____日（最长不得超过我市二轮土地承包期到期日2027年12月31日）止。
1. 其他约定
本协议书为流转双方初步意向，最终以双方签订的流转合同为准。

甲方（盖章/签字）：            _______年___月___日
	承包方代表、自然人、法定代表人或主要负责人姓名

	身份证号 （统一社会信用代码）

	联系方式

	地    址

	代理人姓名

	联系方式

	身份证号

	地    址

乙方（盖章/签字）：            _______年___月___日
	自然人、法定代表人或主要负责人姓名

	身份证号 （统一社会信用代码）

	联系方式

	地    址

	代理人姓名

	联系方式

	身份证号

	地    址

— 1 —

附件：

流转土地经营权基本情况表
	序号
	承包方代表
	地块名称
	地块编码
	面积
（亩）
	四至界限
	土地承包经营权证或承包合同编号

	东
	南
	西
	北

	1

	2

	3

	4

	……

	合计
	农户_______户、地块_______块、面积_______亩。